ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA

SOCIEDADE COMUNITÁRIA DO CENTRO EDUCATIVO CRESCER

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL Nº 001/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

VIVIANE GUZATTO, Presidente da SOCIEDADE COMUNITÁRIA DO CENTRO EDUCATIVO

CRESCER, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, conforme relatório, Anexo II deste Edital, encontra-
se divulgado no Painel de Publicações do Centro Educativo Crescer, bem como, em caráter meramente

informativo, na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

2. ENTREVISTA DEVOLUTIVA: Os candidatos interessados em ter acesso à entrevista devolutiva de
sua Avaliação Psicológica, em conformidade com o disposto no item 7.5, Capítulo VII, do Edital de Concurso nº
001/2015, deverão requerê-la, mediante preenchimento  do Requerimento de Entrevista Devolutiva – Avaliação

Psicológica, Anexo I deste Edital,que deverá ser protocolado junto à Sociedade Comunitária do Centro

Educativo Crescer, situada na Rua Antônio Prado, nº373, Bairro Navegantes, no Município de Carlos

Barbosa/RS, nos dias 18 e 19/01/2016, no horário das 07h30min às 11h e das 13h às 17h.

3. O resultado das solicitações de entrevista devolutiva será divulgado a partir de 23/01/2016.

Município de Carlos Barbosa, 16 de janeiro de 2016.

VIVIANE GUZATTO,
 Presidente da Sociedade Comunitária Do Centro Educativo Crescer.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/